ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

      AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2017 - FMS

O Município de Bombinhas (SC) torna público o CREDENCIAMENTO Nº 002/2017-

FMS
Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EM SAÚDE AMBULATORIAL, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES,

ELENCADAS PELOS GRUPOS DA TABELA DO SIGTAP – SISTEMA DE

GERENCIAMENTO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS

E OPM DO SUS E DEMAIS REGRAMENTOS, PELO PERÍODO DE DOZE

MESES.”

Prazo para credenciamento: 29/06/2017 a 19/07/2017.

 O Edital na íntegra e todos seus anexos estão à disposição no Departamento de

Compras e Licitações da PMB ou através do site www.bombinhas.sc.gov.br.
Maiores informações: Tel. (47) 3393-9500 – Ramais 551 e 509.

Bombinhas, 27 de junho de 2017.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/